

A. Haderslev Holding ApS

Vesterskoven 11, 9550 Mariager

CVR-nr. 37 76 89 95

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Ann Haderslev Stensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Haderslev Holding ApS Vesterskoven 11 9550 Mariager CVR-nr.: 37 76 89 95 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 6. regnskabsår
Direktion	Ann Haderslev Stensgaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
Kapitalinteresse	J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.685 kr. mod -5.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.198 kr. mod 288.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.685	-5.438
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.936	-8.720
Resultat før skat	282.313	285.842
1 Skat af årets resultat	3.885	3.115
Årets resultat	286.198	288.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	171.798	175.957
Disponeret i alt	286.198	288.957

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500.000	4.500.000
Anlægsaktiver i alt	4.500.000	4.500.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.664	22.779
Tilgodehavender i alt	26.664	22.779
Likvide beholdninger	215.144	100.408
Omsætningsaktiver i alt	241.808	123.187
Aktiver i alt	4.741.808	4.623.187

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.216.636	1.044.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.381.036</u>	<u>1.207.838</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	3.025.000	3.175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.025.000</u>	<u>3.175.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.742	235.349
Anden gæld	30	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.772</u>	<u>240.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.360.772</u>	<u>3.415.349</u>
Passiver i alt	<u>4.741.808</u>	<u>4.623.187</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	868.881	110.600	1.029.481
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>175.957</u>	<u>113.000</u>	<u>288.957</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.044.838	113.000	1.207.838
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.798</u>	<u>114.400</u>	<u>286.198</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.216.636</u>	<u>114.400</u>	<u>1.381.036</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.885	-3.115
	<u>-3.885</u>	<u>-3.115</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	4.500.000	4.500.000
Kostpris 30. september 2022	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. Haderslev Holding ApS
J. H. Holding, Mariager ApS, Mariagerfjord	14,3 %	25.189.171	778.871	4.500.000
